
terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01815 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº 170, 25 DE OUTUBRO DE 2022. 

 
 
Transfere o feriado do dia do 
 Servidor Público Municipal. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais e, 

D E C R E T A 

 Art. 1º - Fica transferido do dia 28 de outubro de 2022 para o dia 11 de novembro 
de 2022, o feriado comemorativo ao “Dia do Servidor Público Municipal”, 
ressalvados os serviços públicos essenciais, cuja prestação não admita 
interrupções. 

 Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 
25 de outubro de 2022. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

ROBERICO SOUZA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração 
  

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

686C2541B3D4536ED6CCBD457C21E41C


		2022-10-25T12:16:31-0300




